
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 143,083.28 143,083.28 143,083.28 1,614,593.65 0.00 0.002,033,414.60 0.00 2,033,414.60

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 143,083.28 143,083.28 143,083.28 1,614,593.65 0.00 0.002,033,414.60 0.00 2,033,414.60

000 - SIN PROYECTO 0.00 143,083.28 143,083.28 143,083.28 1,614,593.65 0.00 0.002,033,414.60 0.00 2,033,414.60

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 666,285.98 0.00 0.00877,714.56 0.00 877,714.56

000 - SIN OBRA 0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 666,285.98 0.00 0.00877,714.56 0.00 877,714.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

877,714.56 0.00 877,714.56 0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 666,285.98 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 438,857.28 0.00 438,857.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438,857.28 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 438,857.28 0.00 438,857.28 0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 0.00 227,428.70 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 
(ALCALDE Y VICE-
ALCALDE)

0.00 46,450.00 46,450.00 46,450.00 507,082.88 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 46,450.00 46,450.00 46,450.00 507,082.88 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

644,000.00 0.00 644,000.00 0.00 46,450.00 46,450.00 46,450.00 507,082.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 46,450.00 46,450.00 46,450.00 0.00 139,082.88 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITOR (A) 
MUNICIPAL

0.00 11,490.42 11,490.42 11,490.42 131,891.39 0.00 0.00166,366.64 0.00 166,366.64

000 - SIN OBRA 0.00 11,490.42 11,490.42 11,490.42 131,891.39 0.00 0.00166,366.64 0.00 166,366.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

166,366.64 0.00 166,366.64 0.00 11,490.42 11,490.42 11,490.42 131,891.39 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,490.42 11,490.42 11,490.42 0.00 34,524.75 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,366.64 0.00 5,366.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,366.64 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 141,333.40 0.00 0.00177,333.40 0.00 177,333.40

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 141,333.40 0.00 0.00177,333.40 0.00 177,333.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,333.40 0.00 177,333.40 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 141,333.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,333.40 0.00 9,333.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,333.40 0.00 0.00
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005 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL (UMAP)

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 46,479.20 46,479.20 46,479.20 1,103,220.86 0.00 0.001,254,703.39 0.00 1,254,703.39

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 46,479.20 46,479.20 46,479.20 1,103,220.86 0.00 0.001,254,703.39 0.00 1,254,703.39

000 - SIN PROYECTO 0.00 46,479.20 46,479.20 46,479.20 1,103,220.86 0.00 0.001,254,703.39 0.00 1,254,703.39

001 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 11,980.00 11,980.00 11,980.00 141,400.07 0.00 0.00177,333.40 0.00 177,333.40

000 - SIN OBRA 0.00 11,980.00 11,980.00 11,980.00 141,400.07 0.00 0.00177,333.40 0.00 177,333.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,333.40 0.00 177,333.40 0.00 11,980.00 11,980.00 11,980.00 141,400.07 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 11,980.00 11,980.00 11,980.00 0.00 36,066.67 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,333.40 0.00 9,333.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,333.40 0.00 0.00

002 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 696,819.99 0.00 0.00744,869.99 0.00 744,869.99

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 696,819.99 0.00 0.00744,869.99 0.00 744,869.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

744,869.99 0.00 744,869.99 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 696,819.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,333.40 0.00 9,333.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,333.40 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,950.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 425,000.00 0.00 425,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 12,536.59 0.00 12,536.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,536.59 0.00 0.00
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003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 11,499.20 11,499.20 11,499.20 135,445.20 0.00 0.00169,944.40 0.00 169,944.40

000 - SIN OBRA 0.00 11,499.20 11,499.20 11,499.20 135,445.20 0.00 0.00169,944.40 0.00 169,944.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,944.40 0.00 169,944.40 0.00 11,499.20 11,499.20 11,499.20 135,445.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,499.20 11,499.20 11,499.20 0.00 34,500.80 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,944.40 0.00 8,944.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,944.40 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 129,555.60 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 129,555.60 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 129,555.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555.60 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 69,420.56 69,420.56 69,420.56 1,099,407.41 0.00 0.001,306,666.80 0.00 1,306,666.80

00 - SIN PROGRAMA 0.00 69,420.56 69,420.56 69,420.56 1,099,407.41 0.00 0.001,306,666.80 0.00 1,306,666.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 69,420.56 69,420.56 69,420.56 1,099,407.41 0.00 0.001,306,666.80 0.00 1,306,666.80

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 129,555.60 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 129,555.60 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 129,555.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555.60 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 140,656.43 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,656.43 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 140,656.43 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,100.83 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555.60 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
PROYECTOS

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 188,444.40 0.00 0.00236,444.40 0.00 236,444.40

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 188,444.40 0.00 0.00236,444.40 0.00 236,444.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

236,444.40 0.00 236,444.40 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 188,444.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 12,444.40 0.00 12,444.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,444.40 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
DESARROLLO SOCIAL

0.00 10,967.92 10,967.92 10,967.92 129,648.02 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 10,967.92 10,967.92 10,967.92 129,648.02 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 10,967.92 10,967.92 10,967.92 129,648.02 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 10,967.92 10,967.92 10,967.92 0.00 33,092.42 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555.60 0.00 0.00

005 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL DE AGUA 
Y SANEAMIENTO 
(UTMAS)

0.00 11,452.64 11,452.64 11,452.64 149,547.36 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,452.64 11,452.64 11,452.64 149,547.36 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 11,452.64 11,452.64 11,452.64 149,547.36 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,452.64 11,452.64 11,452.64 0.00 57,547.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

006 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER (OMM)

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 117,777.80 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 117,777.80 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,777.80 0.00 147,777.80 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 117,777.80 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 8 Complementos 7,777.80 0.00 7,777.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,777.80 0.00 0.00

007 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 7 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 7 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

008 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 117,777.80 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 117,777.80 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,777.80 0.00 147,777.80 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 117,777.80 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 7,777.80 0.00 7,777.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,777.80 0.00 0.00

4,594,784.79 0.00 4,594,784.79 0.00 258,983.04 258,983.04 258,983.04 0.00 3,817,221.92 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2024
Fecha Final: 31/3/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmezATh86pbl35SxE+3JUJBF6M981RT2aWdbtAWAcaU6E+bL5S12p2628NSNrUwn8b/EKgA6EddBhr5hi9uYCP6mRscjZvGuRCrc3TwzOxI4NpKVzFC9uj2UosZjVHkKEOz8ubBlqml0J4LVnH7rjcJvjaVOXXVgirp+dsyxkdPRsphSZpkabP 
RDDoHoyjAyrWM7qT7SRJNS4c3J3Zjb1L1qWR3KTNBp0+E=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: GS.NICOLAS

10:46 a.m.
Pagina: 5 de 5
Hora  :
Emisión:  02/04/2024

SANTA MARÍA, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

10

1/3/2024 al 31/3/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2024 02/04/2024 02/04/2024al2024al

02/04/2024 10:46:04 a.m. 5

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar


